
Linie 130   Rabenhorst - Bargeshagen - Rethwisch - Börgerende

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage

Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Nr. S S S S S F S S S

neu neu

7 2441 Rabenhorst......................................................................................ab 6:42

7 2875 Bargeshagen, Rabenhorster Damm........................................................................................................... 6:44

7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. 6:46

7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. 6:48

7 2270 Bargeshagen, JOHO Park.............................................................. 6:50

7 2442 Admannshagen.............................................................. 6:31 : 7:11

7 2881 Admannshagen, Ausbau.............................................................. 6:34 6:54 7:14

7 2880 Steinbeck, Koppelweg.............................................................. 6:35 6:55 7:15

7 2879 Steinbeck, Lindenstraße.............................................................. 6:36 6:56 7:16

8 2878 Rethwisch, Mühlenweg.............................................................. 6:37 6:57 7:17

8 2877 Rethwisch, Schule............................................................. 6:08 6:40 6:48 7:00 7:20 9:10 11:10 12:51 13:11 13:35 14:53 15:11 15:52 16:23

6:01 6:41 7:08 9:01 11:01 12:32 13:01 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02

5:51 6:46 7:03 8:46 10:46 12:46 12:46 13:34 14:48 15:48 16:20

8 2276 Rethwisch, Börgerender Str. .. 6:09 6:49 9:11 11:11 12:52 13:12 13:36 14:54 15:12 15:53 16:24

9 2277 Börgerende, Hof 14.............................................................. 6:11 6:51 9:13 11:13 12:54 13:14 13:38 14:56 15:14 15:55 16:26

9 2271 Börgerende, An den Weiden.............................................................. 6:12 6:52 9:14 11:14 12:55 13:15 13:39 14:57 15:15 15:56 16:27

9 2278 Börgerende, Tourist-Info.............................................................. 6:13 6:53 9:15 11:15 12:56 13:16 13:40 14:58 15:16 15:57 16:28

9 2279 Börgerende, Wendeplatz............................................................an 6:15 6:55 9:17 11:17 12:58 13:18 13:42 15:00 15:18 15:59 16:30

S   -   verkehrt nur an Schultagen              F   -   verkehrt nur an Ferientagen  

Linie 130   Börgerende - Rethwisch - Bargeshagen - Rabenhorst  

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage

Hst. Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

Nr. S S F S S Fr S F S S 1-4 S Fr S 1-4 S S

neu

9 2279 Börgerende, Wendeplatz............................................................ab 6:16 6:56 6:56 9:18 11:18 12:59 13:19 13:43 15:01 15:19 16:00 16:31

9 2278 Börgerende, Tourist-Info.............................................................. 6:17 6:57 6:57 9:20 11:20 13:01 13:21 13:45 15:03 15:21 16:02 16:33

9 2277 Börderende, Hof 14.............................................................. 6:18 6:58 6:58 9:22 11:22 13:03 13:23 13:47 15:05 15:23 16:04 16:35

8 2276 Rethwisch, Börgerender Str. .. 6:20 7:00 7:00 9:24 11:24 13:05 13:25 13:49 15:07 15:25 16:06 16:37

6:21 7:01 7:01 9:31 11:31 13:32 13:30 13:50 15:10 15:30 16:10 16:48

6:21 7:01 7:01 9:46 11:46 13:32 13:32 13:50 15:33 15:49 16:32 16:48

8 2877 Rethwisch, Schule.............................................................. 6:23 7:03 7:01 9:25 11:25 12:55 12:54 13:06 13:26 13:54 14:35 14:40 14:53 15:08 15:26 16:11 16:38

8 2878 Rethwisch, Mühlenweg.............................................................. 6:25 7:05 12:57 12:56 13:56 14:37 14:42 14:55 16:13

7 2879 Steinbeck, Lindenstraße.............................................................. 6:26 7:06 12:58 12:57 13:57 14:38 14:43 14:56 16:14

7 2880 Steinbeck, Koppelweg.............................................................. 6:27 7:07 13:00 12:58 13:59 14:40 14:45 14:58 16:16

7 2881 Admannshagen, Ausbau.............................................................. 6:28 7:08 13:02 12:59 14:01 14:42 14:47 15:00 16:18

7 2442 Admannshagen.............................................................. 6:30 7:10 13:04 : 14:03 14:44 14:49 15:02 16:20

7 2270 Bargeshagen, JOHO Park.............................................................. 13:07 13:01 14:06 14:52 15:05 16:23

7 2239 Bargeshagen, Schmiede.............................................................. 13:08 13:02 14:07 14:53 15:06 16:24

7 2240 Bargeshagen, Gaststätte.............................................................. 13:10 13:04 14:09 14:55 15:08 16:26

7 2875 Bargeshagen, Rabenhorster Damm........................................................................................................... 13:11 14:10 14:56 15:09 16:27

7 2441 Rabenhorst.........................................................................................................an 13:13 14:12 14:58 15:11 16:29

S - verkehrt nur an Schultagen       S Fr - verkehrt nur freitags an Schultegen      S 1-4 - verkehrt nur montags bis donnerstags an Schultagen       F - verkehrt nur an Ferientagen

Z
on

e
Z

on
e

Montag - Freitag

Die markierten Haltestellen werden auf Bedarf zum Ausstieg bedient. 

Baustellenfahrplan gültig ab 29.09. - bis Fertigstellung L 12
Montag - Freitag

Baustellenfahrplan gültig ab 29.09. - bis Fertigstellung L 12

Hast. Rethwisch L 119 nach Lütten Klein/Warnem.

Hast. Rethwisch L 119 nach Bad Doberan

Hast Rethwisch L 119 aus Bad Doberan kommend

Hast Rethwisch L 119 aus Lütten Klein kommend


